DITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2024
PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL SEMED – 003/2024

O Município de Cajueiro da Praia, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo por Análise
Curricular, de que trata o Edital nº 003/2024, conforme descrição abaixo, para

comparecer na Secretaria Municipal de Educação, entre os dias 13 à 14 de junho
de 2024, das 9h às 13h, para apresentação dos documentos e habilitações

exigidas ao cargo de Assistente de Apoio Escolar, de acordo o edital do certame,
devendo o candidato apresentar os seguintes documentos:
 Cópia da Cédula de Identidade;

• Cópia do CPF;

• Cópia do Título de Eleitor;

• Cópia da CTPS;

• Cópia do Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;

• Cópia do Certificado de Reservista (sexo masculino);

• Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

• Cartão de cadastro no PIS/PASEP;

• 01 Foto 3x4;

• Cópia do Comprovante de residência;

• Cópia da Habilitação específica inerente ao cargo;

• Número da Conta Salário;

• Cartão Nacional do SUS

CONVOCADOS AO CARGO DE APOIO ESCOLAR

Cargo Nome

Assistente
de Apoio

Escolar

1.   BRENDA DE ARAÚJO RIBEIRO

2. ANDREZZA SOUSA FORTES

3. MARIA HELENA SANTOS SILVA DUARTE

4. TAINÁ DE CASTRO LIMA

5. KAILANY ARAUJO VERAS

6. MARIA VITÓRIA DA COSTA FONTENELE

O não comparecimento no prazo legal estabelecido neste Edital de Convocação

implicará na desistência do(a) candidato(a), podendo a Secretaria Municipal de

Educação convocar os candidatos imediatos posteriores, obedecendo à ordem de

classificação.

Publique-se.                                        Cajueiro da Praia - PI, 11/06/2024

ELIVANIA DAMASCENO HATTORI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO